PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE EDITAL
LEILÃO Nº 001/2015

O Tribunal  de Justiça do Estado da Paraíba,  através do Presidente da Comissão de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que  realizará licitação na
Modalidade Leilão, de nº 01/2015, conforme Processo Administrativo nº 345.382-1, no
dia  02   de outubro de 2015 às 09:00 horas,  cujo  objeto  é a  alienação de bens
considerados  inservíveis  (veículos  e  motos),  conforme  especificações
estabelecidas no Projeto Básico – Anexo I do edital. Demais esclarecimentos poderão
ser obtidos na sala da Comissão de Licitação, no 5º andar do Anexo Administrativo Des.
Archimedes Souto Maior, situado à Praça Venâncio Neiva, s/n – Centro – João Pessoa –
PB, de segunda a quinta-feira das 13:00 h às 18:00 h e às sexta-feiras das 08:00 h às
13:00 h, através dos telefones (83) 3216-1456 , 3216-1446 ou 3216-1617, ou ainda pelo
e-mail comlic@tjpb.jus.br. A obtenção do Edital  e seus Anexos poderá ser feita no sítio
do Tribunal de Justiça www.tjpb.jus.br .

João Pessoa,   04  de setembro de 2015.

Arleide Maria da Silva Barbosa
Presidente da CPL

http://www.tjpb.jus.br/